
   

                     

 

 

ORDINANZA N. 1 DEL 21/01/2022 

 

 

                                                                 
                 

 

COMUNE DI CASAPESENNA 
Provincia di Caserta 

Via Don Peppe Diana –81030 Casapesenna 

Codice Fiscale e Partita IVA   81001750611 

Tel:  081/8165611 –Fax: 081/ 8165640 

 

Oggetto: Revoca ordinanza sindacale contingibile ed urgente n.21 del 28/12/2021 relativa 

alla chiusura giornaliera anticipata delle attività quali bar e circoli ricreativi. 

 

IL SINDACO 

 

Vista l’Ordinanza n.21 del 28/12/2021 con la quale veniva anticipata la chiusura 

giornaliera delle attività quali bar e circoli ricreativi al fine di ridurre fenomeni di 

assembramento; 

 

Rilevato che, trascorso il periodo delle festività natalizie, la frequentazione dei luoghi di 

cui sopra è meno intensa nelle ore serali; 

 

Ravvisata la necessità di revocare l’ordinanza sopra citata; 

 

ORDINA E REVOCA 

 

L’ordinanza n. 21 del 28/12/2021. 

 

DISPONE 

 

Che la presente sia affissa all’albo pretorio on line del Comune di Casapesenna; 

Che la stessa venga trasmessa alla Prefettura-UTG di Caserta, alla Questura, alla 

Presidenza della Regione Campania, al Dipartimento dell’ASL di competenza, alla 

Stazione Carabinieri di San Cipriano D’Aversa, al Posto Fisso di Polizia di Stato di 

Casapesenna, al Comando di Polizia Municipale di Casapesenna. 

 

 

Casapesenna lì 21/01/2022                        

                                                 F.to Il Sindaco 

                                                Marcello De Rosa           

                                                                                                                        

 


